附件1：
入会所需提供的材料
各非省银协会员单位申请加入协会，需提交以下文件：
（一）入会申请书。申请书应当载明申请人的名称、法定住所；载明申请人承认江西省银行业协会章程并参加其活动（参考模板见附件1）；
（二）银行业监督管理机构颁发的金融许可证和工商行政管理部门颁发的营业执照复印件；
（三）法定代表人和其他高级管理人员名单及简历；
（四）申请表（见附件2）；
（五）简要信息表（见附件3）。
以上材料备齐后，请快递至江西省银行业协会综合部。

电  话: 0791-88858905
邮  箱：jxbanking@jxbanking.com
地  址：南昌市省政府大院南一路粮食局大楼1206室
邮  编：330046

附件：1.申请书（参考模板）
      2.申请表
      3.简要信息表

附件1
申  请  书
（参考模板）

江西省银行业协会：
我行自愿申请加入江西省银行业协会，成为江西省银行业协会会员。我行承诺：若申请获江西省银行业协会核准，我行将严格遵守江西省银行业协会章程，并积极参加江西省银行业协会各项活动。
特此申请。

联系人：
电　话：
传　真：
E-mail：
地  址：

                                   （单位公章）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

附件2
江西省银行业协会会员单位申请表
	单位名称

	法人姓名

	成立时间

	法人许可证号

	地    址

	当年注册资本

	目前资产总额

	需说明事项

	申请单位意见

法人签章                 申请单位公章                年   月   日

	协会秘书处审核意见

秘书长签章      专职副会长签章     秘书处公章      年  月  日

	协会理事会审批意见

会长签章                 公章                    年   月   日

附件3
[bookmark: _GoBack]江西省银行业协会会员单位简要信息表
	单位名称

	地    址

邮编：

	法定代表人
姓  名

	职    务

	联系人
姓  名

	联系电话

	传    真

	邮    箱

（单位公章）